GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo Lombardia 2 Prova - Trofeo CONI
Data creazione: 05/05/2017 22:08:35

Data: domenica 7 maggio 2017

Categoria: M ELITE

Pett.
94
92
85
86
87
89
88
81
78
90
157
91
82
79
80
93
84

Oribos 3.3.3 Ultimate © 1998-2017 Bostek - http://mmww.bostek.it

Si-Card Nome

1416514
9900033

502327
8644460
2053499
7180676
2036158
7748749

337706
9120777
2099298

210578
7003222
2042345
1415755
7003196
2013248

GIULIANI Luigi
DELLA VEDOVA Marco
RUSCON!I Davide
SEPPI Marco
MAGENES Francesco
GOTTARDI Stefano
MOLTENI Matteo
PINNA Lorenzo
IENNACO Luca
RUGGIERO Mario
Radice Francesco
BERTOLINI Dario
TODESCHINI Maurizio
MIGLIORE Andrea
NAVARRA Federico
PONTERI Marco
MATTIROLI Cesare

Anno
1992
1984
1981
1980
1999
1976
1984
1992
1987
1977
1988
1985
1993
1987
1990
1972
1998

Prima Partenza: 10.00.00

Societa

A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
ASD AGOROSSO

A.S.D. NIRVANA VERDE

C.U.S. BOLOGNA A.SD.

A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
A.S.D. NIRVANA VERDE

A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
ASD AGOROSSO

A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
A.S.D. NIRVANA VERDE

A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
ORICUNEO

A.S.D. NIRVANA VERDE
ORICUNEO

A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
A.S.D. NIRVANA VERDE

A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE

Licenza: ATF PRO

Partenza
00.01.00
00.04.00
00.07.00
00.10.00
00.13.00
00.16.00
00.19.00
00.22.00
00.25.00
00.28.00
00.31.00
00.34.00
00.37.00
00.40.00
00.43.00
00.46.00
00.49.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo Lombardia 2 Prova - Trofeo CONI

Data creazione: 05/05/2017 22:08:35

Data: domenica 7 maggio 2017

Categoria: W 12

Pett.
104
102
100
99
96
105
103
98
101
97
95

Oribos 3.3.3 Ultimate © 1998-2017 Bostek - http://mmww.bostek.it

Si-Card Nome

2103430
0
7062100
0

GIULIANO Silvia
MANDELLI Clara
COZZI Lisa
MAGENES Chiara
COzZI Sofia
PIANTANIDA Arianna
GUALDANA Maddalena
DI STEFANO Silvia
TOMIELLO Elisa
BARENGHI Lucilla
DANIELI Elisa

Anno

2006
2005

2006
2006

2008
2006
2006

Prima Partenza: 10.00.00

Societa

A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO N...
A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON...
A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO N...
A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON...
A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON...
VARESE ORIENTEERING

A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE

Licenza: ATF PRO

Partenza
00.01.00
00.03.00
00.05.00
00.07.00
00.09.00
00.11.00
00.13.00
00.15.00
00.17.00
00.19.00
00.21.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo Lombardia 2 Prova - Trofeo CONI
Data creazione: 05/05/2017 22:08:35

Data: domenica 7 maggio 2017

Categoria: M 12

Pett. Si-Card Nome

11 0 GIULIANO Giacomo
13 0 CAGLIO Tommaso
8 0 FRIGERIO Alessandro
10 0 MERLINI Gioedle

9 0 MAINI Manolo

12 0 REDAELLI Tommaso

Oribos 3.3.3 Ultimate © 1998-2017 Bostek - http://mmww.bostek.it

Prima Partenza: 10.00.00

Anno Societa
A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO N...
A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
2005 A.S.D. ORIENTEERING COMO
2005 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
2005 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON...
2006 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE

Licenza: ATF PRO

Naz Partenza
B B 00.27.00
B B 00.29.00
B B 00.31.00
B B 00.33.00
B B 00.35.00
B B 00.37.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo Lombardia 2" Prova- Trofeo CONI Data: domenica 7 maggio 2017
Data creazione: 05/05/2017 22:08:35

Categoria: ESORDIENT]I Partenza Libera Dalle: 10.00.00
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
6 2097756 CIARMATORI Laura 1978 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE ER ------

5 0 GENGHINI Giacomo MONZA OK Bl ------

7 0 PROVINO Matteo A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON... [ N |

Oribos 3.3.3 Ultimate © 1998-2017 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: ATF PRO
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GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo Lombardia 2 Prova - Trofeo CONI
Data creazione: 05/05/2017 22:08:35

Data: domenica 7 maggio 2017

Categoria: M 35

Pett. Si-Card Nome

38 9771977 BIANCHI Edoardo

40 997863 CATTANEO Fabio

39 502337 CAVARA Andrea

153 0 TERAMURA Dai

33 7991982 CAPELLI Matteo

35 7197300 BARENGHI Beniamino
37 2101410 BERNI Fabrizio

34 439126 FANTIN Luigi

36 205686 BOZZOLA Angelo

Oribos 3.3.3 Ultimate © 1998-2017 Bostek - http://mmww.bostek.it

Anno
1977
1978
1973

1982
1973
1979
1973
1962

Prima Partenza: 10.00.00

Societa
A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE

A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO N...

C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

Suzaku OK

ASD AGOROSSO

VARESE ORIENTEERING

A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE

A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO N...

A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE

Licenza: ATF PRO

Partenza
00.02.00
00.05.00
00.08.00
00.11.00
00.14.00
00.17.00
00.20.00
00.23.00
00.26.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo Lombardia 2 Prova - Trofeo CONI
Data creazione: 05/05/2017 22:08:35

Data: domenica 7 maggio 2017

Categoria: W ELITE

Pett.
147
148
151
150
149

Oribos 3.3.3 Ultimate © 1998-2017 Bostek - http://mmww.bostek.it

Si-Card Nome

7111316
205641
8644459
423798
1006262

GARIBOLDI Alessandra
NEGRI Federica
GUIZZARDI Michela
ARRIGONI Alessandra
CURZIO Lucia

Anno
1979
1989
1982
1995
1991

Prima Partenza: 10.00.00

Societa

A.S.D. NIRVANA VERDE

A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
C.U.S. BOLOGNA A.SD.

A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
POLISPORTIVA 'G. MASI'

Licenza: ATF PRO

Partenza
00.41.00
00.43.00
00.45.00
00.47.00
00.49.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo Lombardia 2 Prova - Trofeo CONI
Data creazione: 05/05/2017 22:08:35

Data: domenica 7 maggio 2017

45
50
41
51
52
44
48
42
46
49
43
47

Oribos 3.3.3 Ultimate © 1998-2017 Bostek - http://mmww.bostek.it

2053469
2025421
1416548
7006931
2013263
8488388

410107
1390134
1416559
7492587
2042375
9200299

Categoria: M 45

Pett. Si-Card Nome

GATTI Giorgio Ernesto
GALIMBERT!I Oscar
DI STEFANO Gianluca
RAVASIO Gianbattista
SANVITO Gabriele
GRILLI Alberto
BELLINI Stefano
BARONI Marcello
MAGENES Giuseppe
BOCCHIOLA Paolo
BIELLA Roberto
MADELLA Remo

Anno Societa

1964 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO N...
1965 A.S.D. NIRVANA VERDE
1963 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE

1969 ASD AGOROSSO

1969 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
1968 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO N...
1957 A.S.D. UNIONE LOMBARDA

1967 ASD AGOROSSO

1968 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
1969 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO N...
1961 A.S.D. SESTO 76 LISANZA

1971 A.S.D. VIVAIO ORIENTEERING

Licenza: ATF PRO

Prima Partenza: 10.00.00

Partenza
00.03.00
00.06.00
00.09.00
00.12.00
00.15.00
00.18.00
00.21.00
00.24.00
00.27.00
00.30.00
00.33.00
00.36.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo Lombardia 2" Prova- Trofeo CONI Data: domenica 7 maggio 2017
Data creazione: 05/05/2017 22:08:35

Categoria: M 17/18 Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
29 0 COZZI Andrea 2000 A.S.D. SESTO 76 LISANZA E B 00.44.00
30 205639 RIZZI Andrea 2000 A.S.D. ORIENTEERING COMO B B 00.46.00
32 1412044 OCCHI Angelo 1999 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE E B 00.48.00
31 2037426 BOCCHIETTI Tommaso 2001 A.S.D. ORIENTEERING COMO E B 00.50.00

Oribos 3.3.3 Ultimate © 1998-2017 Bostek - http:/mww.bostekit  Licenza: ATF PRO pag. 8 di 22



GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo Lombardia 2 Prova - Trofeo CONI
Data creazione: 05/05/2017 22:08:35

Data: domenica 7 maggio 2017

Categoria: W 35

Pett.
126
123
127
125
124
120
121
122
154

Si-Card Nome

210271
201467
7604110
210270
52823
991045
1006227
205685
1395352

SEGRE Pandora
RAMPADO Elena
MARSON Marta
SEDRAN Anna
TITOLI Michela
TITOLI Emanuela
VALLI Elisa
MAISTRELLO Barbara
TERAMURA Eriko

Prima Partenza: 10.00.00

Anno Societa
MONZA OK
1972 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON...
1976 VARESE ORIENTEERING
1963 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
1973 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON...
1977 A.S.D. NIRVANA VERDE
1979 A.S.D. ORIENTEERING COMO
1975 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON...
Suzaku OK

Oribos 3.3.3 Ultimate © 1998-2017 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: ATF PRO

Partenza
00.00.00
00.02.00
00.04.00
00.06.00
00.08.00
00.10.00
00.12.00
00.14.00
00.16.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo Lombardia 2 Prova - Trofeo CONI
Data creazione: 05/05/2017 22:08:35

Data: domenica 7 maggio 2017

Categoria: M 55

Pett. Si-Card Nome

55 300769 MANZONI Alessandro
54 210420 GALBUSERA Dario
53 2042303 DALLERA Stefano
59 1603315 BENINI Ivano

57 210796 ACCORRONI Massimo
60 2042398 GUALDANA Mauro
62 2097746 BERTELLINI Nicola
58 8033333 BATTISTONI Luca
61 46199 PESSINA Eugenio

56 503392 CURZIO Leonardo

Oribos 3.3.3 Ultimate © 1998-2017 Bostek - http://mmww.bostek.it

Anno
1960
1957
1962
1954
1958
1962
1961
1959
1962
1958

Prima Partenza: 10.00.00

Societa
A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
A.S.D. UNIONE LOMBARDA

A.S.D. ORIENTEERING CLUB AP...

A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
VARESE ORIENTEERING

A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO N...

A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
VARESE ORIENTEERING

A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO N...

ORIENTAMONDO IVREA ASD

Licenza: ATF PRO

Partenza
00.22.00
00.24.00
00.26.00
00.28.00
00.30.00
00.32.00
00.34.00
00.36.00
00.38.00
00.40.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo Lombardia 2 Prova - Trofeo CONI
Data creazione: 05/05/2017 22:08:35

Data: domenica 7 maggio 2017

Categoria: M 65

Pett. Si-Card Nome

68 210597 MANFREDI Bruno

64 2015635 PINNA Marco

65 7204774 NESSI Carlo

69 2029628 ALGHIS| Giuseppe

67 958038 MINIOTTI Corrado

66 2036154 SPACCA Cesare

70 2065867 BRAMBILLA Riccardo
63 46178 AROSIO Roberto

71 210976 BELLISARIO Francesco

Prima Partenza: 10.00.00

Anno Societa
1951 CRAL G.T.T.
1950 ASD AGOROSSO
1944 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
1948 TUMIZA ORIENTEERING CHIARI
1948 CRAL G.T.T.
1942 ORICUNEO
1949 TUMIZA ORIENTEERING CHIARI
1951 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON...
1950 A.SD.VIVAIO ORIENTEERING

Oribos 3.3.3 Ultimate © 1998-2017 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: ATF PRO

Partenza
00.17.00
00.19.00
00.21.00
00.23.00
00.25.00
00.27.00
00.29.00
00.31.00
00.33.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo Lombardia 2 Prova - Trofeo CONI
Data creazione: 05/05/2017 22:08:35

Data: domenica 7 maggio 2017

Categoria: W 45

Pett.
134
135
131
130
133
128
129
132

Oribos 3.3.3 Ultimate © 1998-2017 Bostek - http://mmww.bostek.it

Si-Card Nome

46179
2097745
8009009

962008
210784
2053470
210416
415047

GALIMBERTI Nadia
POLI Elena

PUTZU Daniela
TUROLLA Cristina
LONATI MARIA Adele
LOMBARDI Elena
ELLI Cristina

POZZI Ambrogina

Anno
1972
1966
1961
1962
1962
1970
1964
1963

Prima Partenza: 10.00.00

Societa

A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO N...
A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
VARESE ORIENTEERING

A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
A.S.D. UNIONE LOMBARDA
A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON...
A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE

Licenza: ATF PRO

Partenza
00.34.00
00.36.00
00.38.00
00.40.00
00.42.00
00.44.00
00.46.00
00.48.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo Lombardia 2 Prova - Trofeo CONI
Data creazione: 05/05/2017 22:08:35

Data: domenica 7 maggio 2017

Categoria: DIRECT

Pett.
3

4

1

2
156
188
152
155

Oribos 3.3.3 Ultimate © 1998-2017 Bostek - http://mmww.bostek.it

Si-Card Nome

0
0
210799

[cNoNeoNoNo)

DELLA TORRE Lorenzo
MOSCATELLI Filippo
TALAMONA Rosdlla
VALLI Alberto

Bianchi Nicola

Manara L uigi
KOZINOVA Lucie
Pirajno Deborah

Anno

2003
1968

1955
1982

Partenza Libera Dalle: 10.00.00

Societa

A.S.D. ORIENTEERING COMO
A.S.D. ORIENTEERING COMO
VARESE ORIENTEERING

A.S.D. ORIENTEERING COMO
A.S.D. ORIENTEERING COMO
A.S.D. ORIENTEERING COMO
A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
A.S.D. ORIENTEERING COMO

Licenza: ATF PRO

Partenza
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GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo Lombardia 2 Prova - Trofeo CONI
Data creazione: 05/05/2017 22:08:35

Data: domenica 7 maggio 2017

Categoria: M 15/16

Pett. Si-Card Nome

23 2101413 GILARDI Daniele

28 2073794 MAINI Diego

22 339440 FILIPELLI Alessio

21 9900044 GUALDANA Guglielmo
24 7207206 OCCHI Simone

27 0 DI TIZIO Alberto

20 2042328 MAGENES Simone

26 2065871 SAVUT Petru

25 0 CONTE Simone

Oribos 3.3.3 Ultimate © 1998-2017 Bostek - http://mmww.bostek.it

Anno Societa
2002 A.SD.
2002 A.S.D.
2001 A.S.D.
2001 A.SD.
2001 A.SD.
2002 A.S.D.
2002 A.SD.
2001 A.SD.
2001 A.SD.

Licenza: ATF PRO

Prima Partenza: 10.00.00

NIRVANA VERDE

POLISPORTIVA PUNTO N...

SESTO 76 LISANZA

POLISPORTIVA PUNTO N...

POLISPORTIVA BESANESE
SESTO 76 LISANZA
POLISPORTIVA BESANESE

POLISPORTIVA PUNTO N...

SESTO 76 LISANZA

Partenza
00.01.00
00.03.00
00.05.00
00.07.00
00.09.00
00.11.00
00.13.00
00.15.00
00.17.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo Lombardia 2 Prova - Trofeo CONI
Data creazione: 05/05/2017 22:08:35

Data: domenica 7 maggio 2017

Categoria: W 55

Pett.
139
137
138
136
140
141

Oribos 3.3.3 Ultimate © 1998-2017 Bostek - http://mmww.bostek.it

Si-Card
205860
210433
502379

2042344
423734
210978

Nome

VIRGOLINI MariaPia
SACILOTTO Lucia
NAVA Maridla
ARNAUDO Orndlla
CRIPPA Loredana
CAMERINI Maia

Prima Partenza: 10.00.00

Anno Societa
1960 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
1954 A.S.D. UNIONE LOMBARDA
1958 A.S.D. NIRVANA VERDE
1955 ORICUNEO
1956 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
1953 A.S.D. VIVAIO ORIENTEERING

Licenza: ATF PRO

Partenza
00.23.00
00.25.00
00.27.00
00.29.00
00.31.00

N
|
I
I
|
|
BN 00.33.00

------ﬁ
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GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo Lombardia 2 Prova - Trofeo CONI
Data creazione: 05/05/2017 22:08:35

Data: domenica 7 maggio 2017

Categoria: M B
Pett. Si-Card Nome
74 2018525 ZAHARENKO Konstantins
75 2027682 GIULIANO Francesco
76 2009741 POZZI Peolo
83 7190386 MAPELLI Luca
73 2009711 DE GISl William
72 205690 BOVERI Stefano
77 205666 GARUFI Davide

Oribos 3.3.3 Ultimate © 1998-2017 Bostek - http://mmww.bostek.it

Anno
1998
1974
1961
1986
1991
1968
1998

Prima Partenza: 10.00.00

Societa
A.S.D. SESTO 76 LISANZA

A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO N...

ASD AGOROSSO
A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
A.S.D. SESTO 76 LISANZA

A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO N...

A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE

Licenza: ATF PRO

Partenza
00.39.00
00.41.00
00.43.00
00.45.00
00.47.00
00.49.00
00.51.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo Lombardia 2 Prova - Trofeo CONI
Data creazione: 05/05/2017 22:08:35

Data: domenica 7 maggio 2017

Categoria: W 17/18

Pett.
115
116
117
118
119

Oribos 3.3.3 Ultimate © 1998-2017 Bostek - http://mmww.bostek.it

Si-Card
7207209
2009719
0
210457
0

Nome

TEALDO Alessia
COZZI Anita
COMI|I Francesca
PEREGO Gemma
MAGNI Angelica

Anno
2000
2000
2000
2000
2000

Prima Partenza: 10.00.00

Societa

A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO N...
A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO N...

A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE

Licenza: ATF PRO

Partenza
00.04.00
00.06.00
00.08.00
00.10.00
00.12.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo Lombardia 2" Prova- Trofeo CONI Data: domenica 7 maggio 2017
Data creazione: 05/05/2017 22:08:35

Categoria: W 65 Prima Partenza: 10.00.00

Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza

Oribos 3.3.3 Ultimate © 1998-2017 Bostek - http:/mww.bostekit  Licenza: ATF PRO pag. 18 di 22



GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo Lombardia 2 Prova - Trofeo CONI
Data creazione: 05/05/2017 22:08:35

Data: domenica 7 maggio 2017

Categoria: W B

Pett.
144
146
143
142
145

Oribos 3.3.3 Ultimate © 1998-2017 Bostek - http://mmww.bostek.it

Si-Card Nome

205696
251105
46195
2015628
9102888

QUARTO Anna
MAGNI Chiara
MAGENES Linda
CAGLIO Chiara
PAVIA Giada

Prima Partenza: 10.00.00

Anno Societa
1966 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO N...
A.S.D. NIRVANA VERDE
1970 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON...
1995 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
1986 A.S.D. NIRVANA VERDE

Licenza: ATF PRO

Partenza
00.04.00
00.06.00
00.08.00
00.10.00
00.12.00

mEEEmE 2
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GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo Lombardia 2" Prova- Trofeo CONI Data: domenica 7 maggio 2017
Data creazione: 05/05/2017 22:08:35

Categoria: M 13/14 Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
19 0 BALZARINI Gabriele 2004 A.S.D. SESTO 76 LISANZA E B 00.18.00
18 46170 MULE Lorenzo A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON... g B 00.20.00
17 0 MALAGUTI Dario 2003 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE g B 00.22.00
16 0 ASCIONE Alberto 2005 A.S.D. ORIENTEERING COMO E N 00.24.00
14 9000919 DI STEFANO Marco Anselmo 2004 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE E B 00.26.00
15 228946 VERRASCINA Federico A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON... BB 00.28.00

Oribos 3.3.3 Ultimate © 1998-2017 Bostek - http:/mww.bostekit  Licenza: ATF PRO pag. 20 di 22



GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo Lombardia 2" Prova- Trofeo CONI Data: domenica 7 maggio 2017
Data creazione: 05/05/2017 22:08:35

Categoria: W 15/16 Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
112 0 ZAFFANELLA Guenda 2001 A.S.D. ORIENTEERING COMO E N 00.34.00
113 2084609 TOMIELLO Irene 2002 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON... BB 00.36.00
114 2084584 DALLERA Caterina 2001 A.S.D. ORIENTEERING CLUB AP... [ B 00.38.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo Lombardia 2 Prova - Trofeo CONI
Data creazione: 05/05/2017 22:08:35

Data: domenica 7 maggio 2017

Categoria: W 13/14

Pett.
107
108
111
110
109
106

Oribos 3.3.3 Ultimate © 1998-2017 Bostek - http://mmww.bostek.it

Si-Card
205700
0
0
248897
0
201438

Nome

NECCHIO Federica
AGOSTINELLI Chiara
CAZZANIGA Valentina
TEALDO Valeria
MOSCATELLI Anna
MANDELLI Letizia

Anno

2003
2004
2004
2003

Prima Partenza: 10.00.00

Societa

A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO N...

A.S.D. ORIENTEERING COMO
A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE

A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO N...

A.S.D. ORIENTEERING COMO
A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE

Licenza: ATF PRO

Partenza
00.01.00
00.03.00
00.05.00
00.07.00
00.09.00
00.11.00
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